

Interklima ApS

Geminivej 4
2670 Greve

CVR-nr. 19351696

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Penneo dokumentnøgle: Z7UFN-U7S3A-H0XCE-7HQ10-HY802-UN88N

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 9. februar 2022

Gudmund Thorkelsson Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Interklima ApS
Geminivej 4
2670 Greve

CVR-nr.: 19351696

Direktion

Gudmund Thorkelsson Holm

Bestyrelse

Gudmund Thorkelsson Holm
Jens Just

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, in- stallation og servicering af køle- og klimaanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 927.423 mod DKK 1.318.969 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.926.392.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		3.332.665	3.804.864
Personaleomkostninger	1	-2.028.029	-2.047.278
Indtjeningsbidrag		1.304.636	1.757.586
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.667	-24.723
Andre driftsomkostninger		-53.333	0
Resultat af primær drift		1.239.636	1.732.863
Finansielle indtægter		1.777	1.321
Øvrige finansielle omkostninger		-39.937	-35.260
Resultat før skat		1.201.476	1.698.924
Skat af årets resultat	3	-274.053	-379.955
Årets resultat		927.423	1.318.969

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	920.000	1.320.000
Overført til overført resultat	7.423	-1.031
Årets resultat	927.423	1.318.969

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	65.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	65.000
Deposita		0	66.495
Finansielle anlægsaktiver	5	0	66.495
Anlægsaktiver		0	131.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.015.451	2.708.986
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	271.895	250.263
Periodeafgrænsningsposter		98.761	0
Tilgodehavender		3.386.107	2.959.249
Likvide beholdninger		421.773	2.380.256
Omsætningsaktiver		3.807.880	5.339.505
Aktiver i alt		3.807.880	5.471.000

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Overført resultat		805.392	797.969
Forslag til udbytte for regnskabsåret		920.000	1.320.000
Egenkapital		1.926.392	2.318.969
Hensættelser til udskudt skat	3	90.356	220.508
Andre hensatte forpligtelser		394.793	497.994
Hensatte forpligtelser		485.149	718.502
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	6	19.152	517.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		476.714	453.357
Selskabsskat	3	404.205	767.008
Anden gæld		496.268	695.983
Kortfristede gældsforpligtelser		1.396.339	2.433.529
Gældsforpligtelser		1.396.339	2.433.529
Passiver i alt		3.807.880	5.471.000
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	201.000	799.000	4.732.026	5.732.026
Udbetalt udbytte		0	-4.732.026	-4.732.026
Overført via resultatdisponeringen		-1.031	1.320.000	1.318.969
Egenkapital pr. 1. januar 2021	201.000	797.969	1.320.000	2.318.969
Udbetalt udbytte		0	-1.320.000	-1.320.000
Overført via resultatdisponeringen		7.423	920.000	927.423
Egenkapital pr. 31. december 2021	201.000	805.392	920.000	1.926.392

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.965.445	2.167.452
Andre omkostninger til social sikring	21.541	22.300
Øvrige personaleomkostninger	41.043	-142.474
I alt	<u>2.028.029</u>	<u>2.047.278</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	11.667	24.723
I alt	<u>11.667</u>	<u>24.723</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets resul-	
		bidrag		tat	
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	767.008	220.508		
Betalt vedrørende tidligere år	0	-767.008			
Skat af årets resultat	404.205	0	-130.152	274.053	379.955
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>404.205</u>	<u>0</u>	<u>90.356</u>		
Skat af årets resultat				<u>274.053</u>	<u>379.955</u>

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser			90.356	
Kortfristede gældsforpligtelser	404.205	0		
I alt	<u>404.205</u>	<u>0</u>	<u>90.356</u>	

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	100.000	342.000	442.000	612.000
Afgang i året	-100.000	-342.000	-442.000	-170.000
Kostpris pr. 31. december 2021	0	0	0	442.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-35.000	-342.000	-377.000	-460.887
Årets afskrivninger	-11.667	0	-11.667	-24.723
Af- og nedskrivninger, afgang i året	46.667	342.000	388.667	108.610
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	0	0	0	-377.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	0	0	65.000
Salgspris, afgang	0	52.000	52.000	64.900
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-53.333	0	-53.333	-61.390
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-53.333	52.000	-1.333	3.510

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	66.495	66.495	66.000
Tilgang i året	0	0	495
Afgang i året	-66.495	-66.495	0
Kostpris pr. 31. december 2021	0	0	66.495
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	0	66.495

Noter

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	1.252.690	2.935.018
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-999.947	-3.201.936
I alt	<u>252.743</u>	<u>-266.918</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	271.895	250.263
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-19.152	-517.181
I alt	<u>252.743</u>	<u>-266.918</u>

7. Eventualforpligtelser

Arbejds- og betalingsgarantier stillet overfor tredjemand i forbindelse med byggesager (2020: t.kr. 1.149)	701.420
--	---------

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør:	30.000
Der er indgået aftale om leasing af bil. Leasingaftalerne udløber løbende indtil d. 30/9 2024. Den resterende forpligtelse udgør:	99.040
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>129.040</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gudmund Thorkelsson Holm

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-744070750395

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-02-09 14:59:45 UTC

NEM ID 

Gudmund Thorkelsson Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-744070750395

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-02-09 14:59:45 UTC

NEM ID 

Jens Just

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-925694257681

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-02-10 19:40:29 UTC

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-11 05:53:12 UTC

NEM ID 

Gudmund Thorkelsson Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-744070750395

IP: 172.225.xxx.xxx

2022-02-11 06:03:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z7UFN-U753A-H0XCE-7HQ10-HY802-UN888

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>